REQUERIMENTO N.º0003/2011 - DC

AUTORIZAÇÃO DE VIAGEM E REEMBOLSO DE DESPESA.

Senhor Presidente,

Venho através da presente, requerer que seja concedida
autorização de uso do veículo oficial para participação no evento
abaixo mencionado, bem como o ressarcimento dos gastos a
ocorrer, comprometendo-se a apresentação dos referidos
comprovantes das despesas.

Requerente: Decio de Camargo - Vereador
Acompanhante: Tomaz Edson de Oliveira Machado

Evento: Audiência na Assembléia Legislativa de São Paulo, no
Gabinete do Dep. Gondim/SP, em 25/02/2011.

Pede Deferimento.

Câmara Municipal de Boituva, 24 de Fevereiro de 2011.

________________________________
Décio de Camargo

DESPACHO DO PRESIDENTE.

Autorizo a participação no evento acima

NOEMIA GENARO NUNES DE SOUZA
PRESIDENTE.

RELATÓRIO DE VIAGEM E

COMPROVAÇÃO DE DESPESAS PARA PRESETAÇÃO DE CONTAS

Requerente: Vereador Décio de Camargo

Acompanhante: Tomaz Edson de Oliveira Machado

Evento: Audiência no gabinete  do Deputado Luiz Carlos Gondim Teixeira

COMPROVANTE DE GASTOS

TIPO

DOC

Nº DOC FORNECEDOR VALOR

CP 016139 Bar e Café Pepe Abilio Soares Ltda ME R$   45,21

Recibo  Comfort Park Estacionamentos Ltda. R$     6,00

  TOTAL R$   51,21

  ADIANTAMENTO R$ 200,00

  DEVOLUÇÃO R$ 148,79

Câmara Municipal de Boituva, 25 de fevereiro de 2011.

Décio de Camargo
Vereador